
Mistrzostwa Polski Modeli Halowych klasy F1N 
Krosno – Jedlicze, 7.11.2015r. 

 
 

MŁODZIK 
 1 tura 2 tura 3 tura 

Msc. Imię Nazwisko Licencja Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik 

1 Patryk Bajer 7198 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 11,9 38,5 31,0 36,1 40,1 25,3 40,4 42,0 13,8 122,5 

2 Łukasz Flisiuk 7197 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 23,1 1,5 26,7 35,8 36,2 33,3 34,0 35,3 38,8 110,8 

3 Maciej Wyżyn 7321 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 33,1 32,6 33,2 17,8 35,5 36,2 25,4 20,8 21,4 104,9 

4 Jan Siwiak - Aeroklub Warszawski 10,9 31,9 37,9 23,2 21,0 13,8 30,7 20,2 13,6 100,5 

5 Mateusz Jankowski - Aeroklub Warszawski 24,8 13,2 16,1 33,6 23,9 34,8 31,2 18,0 22,9 99,6 

6 Kacper Łukaszewicz 7022 Aeroklub Białostocki 28,0 24,6 5,0 4,2 31,5 5,1 28,2 31,7 30,9 94,1 

7 Bartłomiej Bodaszewski 7147 Aeroklub Podkarpacki 28,6 25,0 29,3 27,0 17,6 31,3 30,5 9,3 9,8 91,1 

8 Kacper Kaczmarek 7454 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 19,6 29,6 25,9 8,8 28,8 28,9 28,6 26,5 31,2 89,7 

9 Mikołaj Zawistowski - Aeroklub Warszawski 30,7 28,5 24,0 29,0 22,8 29,1 26,3 26,0 28,6 88,8 

10 Konrad Dębicki 7110 KMLiK ŁDK W Łasku 12,3 16,0 9,6 22,8 31,0 29,3 28,5 15,6 5,1 88,8 

11 Mikołaj Bulzacki 7353 KMLiK ŁDK W Łasku 18,7 18,4 21,4 30,3 21,7 13,0 27,5 31,0 27,3 88,8 

12 Mateusz Filipczuk - Aeroklub Ziemi Zamojskiej 26,1 24,4 21,5 26,2 28,1 28,6 28,9 22,7 28,5 86,0 

13 Maciej Trygar 7503 Aeroklub Podkarpacki 25,0 8,9 25,5 27,6 28,4 28,3 28,7 24,1 9,6 85,4 

14 Piotr Musiał - Aeroklub Warszawski 21,6 8,8 27,6 24,7 28,4 23,9 20,1 24,5 27,8 83,8 

15 Dawid Smuga 7148 Aeroklub Podkarpacki 8,8 25,0 25,2 7,0 27,2 14,5 19,3 28,8 3,7 81,2 

16 Kacper Krempa - Aeroklub Podkarpacki 22,7 7,0 29,9 19,1 27,8 8,0 16,8 15,8 7,5 80,4 

17 Mateusz Mięczak - Aeroklub Ziemi Zamojskiej 25,9 4,9 7,7 18,1 8,2 23,9 18,8 27,3 26,0 79,2 

18 Tobiasz Zdybel 7426 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 1,0 14,9 6,7 25,6 25,8 25,5 25,8 27,1 24,0 78,7 

19 Jakub Wezgraj - Aeroklub Ziemi Zamojskiej 23,7 19,6 19,7 23,7 23,4 14,7 26,6 4,5 27,4 77,7 

20 Bartłomiej Kopacz 7182 Aeroklub Podkarpacki 10,4 11,8 9,9 25,7 25,0 23,2 24,5 25,9 25,3 76,9 

21 Roksana Gądek 7411 Aeroklub Podkarpacki 25,3 15,2 13,6 20,6 15,2 24,0 19,6 27,3 23,8 76,6 

22 Miłosz Wagner - SMO Feniks, OKiR Grodków 23,2 21,6 23,5 21,9 22,9 22,0 27,0 25,6 6,8 76,1 

23 Wiktoria Hałasa - SMO Feniks, OKiR Grodków 24,8 21,1 23,2 25,3 22,2 21,9 23,2 20,8 25,3 75,4 

24 Mateusz Czerkies - Aeroklub Podkarpacki 25,8 16,7 19,4 20,5 25,5 17,2 12,7 15,8 13,1 71,8 

25 Aleksander  Grygolec - Aeroklub Podkarpacki 2,1 19,5 19,9 20,5 21,0 21,3 18,2 23,9 24,7 69,9 

26 Ignacy Firlet - Małopolskie SML w Bochni 16,8 20,0 4,7 17,8 17,4 8,6 19,2 23,0 24,5 67,5 

27 Wojciech Koszelski 7311 Aeroklub Podkarpacki 5,0 13,9 13,4 15,7 28,3 14,6 13,2 14,9 22,3 66,3 

28 Kamil  Gawlik 7390 Małopolskie SML w Bochni 22,4 24,3 17,0 15,9 14,8 17,7 6,8 3,3 18,1 64,8 

29 Karina Sawicka - SMO Feniks, OKiR Grodków 16,8 5,4 21,9 7,3 18,7 7,6 20,3 19,9 18,3 62,1 

30 Mateusz  Trzemżalski  Aeroklub Podkarpacki 17,5 18,2 17,0 17,5 17,5 12,4 7,7 16,8 26,1 61,8 



31 Filip Krupa - SMO Feniks, OKiR Grodków 2,0 3,6 20,0 13,5 14,8 9,6 7,0 22,0 17,9 59,9 

32 Marcelina Minkiewicz - SMO Feniks, OKiR Grodków 21,8 11,8 14,8 17,5 19,1 18,1 18,5 18,9 18,7 59,8 

33 Michał  Wszołek  7330 Małopolskie SML w Bochni 11,4 19,8 19,0 5,5 11,4 9,9 18,3 13,5 6,9 57,1 

34 Grzegorz Truchan 7391 OSiR Suwałki 17,5 6,7 4,9 3,5 3,8 6,0 23,0 7,1 2,6 47,6 

35 Wiktoria Gajos - SMO Feniks, OKiR Grodków 12,4 11,4 6,7 14,2 9,3 3,4 8,4 14,4 13,3 41,9 

36 Dominik Cimochowski - Aeroklub Białostocki 9,5 9,4 14,8 11,6 5,0 11,1 3,5 6,4 2,6 37,5 

37 Gabriela Truchan - OSiR Suwałki 3,4 9,4 10,5 3,0 3,4 4,0 3,6 16,2 10,0 36,7 

38 Mateusz Cimochowski - Aeroklub Białostocki 13,8 6,8 7,0 9,3 2,7 2,0 3,2 4,1 4,3 30,1 

 
 

MŁODZIK – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA 

1 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 

Patryk Bajer 7198 122,5 

338,2 Łukasz Flisiuk 7197 110,8 

Maciej Wyżyn 7321 104,9 

2 Aeroklub Warszawski 

Jan Siwiak - 100,5 

288,9 Mateusz Jankowski - 99,6 

Mikołaj Zawistowski - 88,8 

3 Aeroklub Podkarpacki 

Bartłomiej Bodaszewski 7147 91,1 

257,7 Maciej Trygar 7503 85,4 

Dawid Smuga 7148 81,2 

4 SMO Feniks, OKiR Grodków 

Miłosz Wagner - 76,1 

213,6 Wiktoria Hałasa - 75,4 

Karina Sawicka - 62,1 

5 Małopolskie SML w Bochni 

Ignacy Firlet - 67,5 

189,4 Kamil  Gawlik 7390 64,8 

Michał  Wszołek 7330 57,1 

6 KMLiK ŁDK W Łasku 
Konrad Dębicki 7110 88,8 

177,6 
Mikołaj Bulzacki 7353 88,8 

7 Aeroklub Białostocki 

Kacper Łukaszewicz 7022 94,1 

161,7 Dominik Cimochowski - 37,5 

Mateusz Cimochowski - 30,1 

8 OSiR Suwałki 
Grzegorz Truchan 7391 47,6 

84,3 
Gabriela Truchan - 36,7 

 
 
 



 
JUNIOR MŁODSZY 

 1 tura 2 tura 3 tura 

Msc. Imię Nazwisko Licencja Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik 

1 Piotr Wielosz-Hałasa 7193 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 33,9 38,1 40,1 40,3 41,3 44,2 38,4 42,2 37,7 127,7 

2 Igor Szymański 6833 KMLiK ŁDK W Łasku 37,3 38,6 32,8 35,4 34,6 19,3 24,6 26,7 39,4 115,3 

3 Jakub Pokwicki 6982 MTS Kwidzyn 26,5 33,2 30,6 31,0 28,3 34,2 34,3 38,0 37,4 109,7 

4 Eryk Halaburda 7343 Aeroklub Podkarpacki 7,8 11,2 19,1 29,8 36,5 35,2 31,0 36,6 5,9 108,3 

5 Sebastian Pacuła 7440 Aeroklub Warszawski 28,3 34,1 35,4 27,2 32,1 24,0 30,1 31,3 33,2 102,7 

6 Dominik Skwarek 7194 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 7,8 17,1 25,3 33,2 30,0 35,4 34,1 20,0 31,2 102,7 

7 Michał Ferlak 7284 MOKSiR Chrzanów 28,2 31,1 30,1 27,5 31,0 30,3 27,1 34,3 35,5 100,9 

8 Krzysztof Kraczkowski 7196 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 30,6 33,4 33,3 32,7 33,1 31,7 32,6 29,3 30,7 99,8 

9 Kamil Śnieżek 7410 Aeroklub Podkarpacki 33,4 29,5 27,2 33,0 3,7 32,0 32,4 21,4 31,3 98,8 

10 Jakub Szutowicz 7235 MTS Kwidzyn 32,2 29,0 26,4 27,8 32,5 31,0 29,2 21,0 32,4 97,1 

11 Franciszek Siwiak 7446 Aeroklub Warszawski 19,5 25,6 36,2 26,0 34,6 8,6 9,3 23,2 16,5 96,8 

12 Daniel Bogomaz 7272 MOKSiR Chrzanów 26,1 29,0 6,5 6,6 30,2 7,8 24,5 31,6 6,8 90,8 

13 Eryk Grudzień 7443 Aeroklub Warszawski 28,8 16,1 32,0 11,9 20,3 16,3 23,3 29,0 28,5 89,8 

14 Patryk Smuga 7149 Aeroklub Podkarpacki 27,7 7,7 8,8 6,8 4,8 29,0 8,6 19,4 24,7 81,4 

15 Jakub Dębicki 7112 KMLiK ŁDK W Łasku 21,2 23,0 28,5 29,3 17,1 20,7 19,6 21,1 6,0 80,8 

16 Grzegorz Wszołek  7331 Małopolskie SML w Bochni 26,4 20,7 19,6 14,1 23,1 26,2 26,7 18,0 19,5 79,3 

17 Jakub Czernij 7529 MTS Kwidzyn 12,8 5,4 23,0 2,8 24,4 21,8 6,6 6,7 12,1 69,2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



JUNIOR MŁODSZY – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA 

1 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 

Piotr Wielosz-Hałasa 7193 127,7 

330,2 Dominik Skwarek 7194 102,7 

Krzysztof Kraczkowski 7196 99,8 

2 Aeroklub Warszawski 

Sebastian Pacuła 7440 102,7 

289,3 Franciszek Siwiak 7446 96,8 

Eryk Grudzień 7443 89,8 

3 Aeroklub Podkarpacki 

Eryk Halaburda 7343 108,3 

288,5 Kamil Śnieżek 7410 98,8 

Patryk Smuga 7149 81,4 

4 MTS Kwidzyn 

Jakub Pokwicki 6982 109,7 

276,0 Jakub Szutowicz 7235 97,1 

Jakub Czernij 7529 69,2 

5 KMLiK ŁDK W Łasku 
Igor Szymański 6833 115,3 

196,1 
Jakub Dębicki 7112 80,8 

6 MOKSiR Chrzanów 
Michał Ferlak 7284 100,9 

191,7 
Daniel Bogomaz 7272 90,8 

7 Małopolskie MSL w Bochni Grzegorz Wszołek 7331 79,3 79,3 

 
  



JUNIOR 
 1 tura 2 tura 3 tura 

Msc. Imię Nazwisko Licencja Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik 

1 Aleksandra Sawicka 6727 SMO Feniks, OKiR Grodków 37,5 39,7 38,3 40,0 5,0 38,2 24,2 9,2 34,3 118,0 

2 Bartłomiej Bilewicz 6666 OSiR Suwałki 35,5 37,1 39,1 37,0 37,8 37,1 34,6 34,6 34,9 114,0 

3 Dawid Czernij 7100 MTS Kwidzyn 31,5 35,4 37,5 35,1 9,5 23,2 32,5 34,5 31,7 108,0 

4 Dawid Nowacki 7312 MTS Kwidzyn 8,0 5,6 25,8 29,9 7,0 33,0 36,8 23,8 33,1 102,9 

5 Tomasz Kwiatkowski 7424 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 25,8 34,3 34,1 33,0 33,2 33,0 12,8 30,7 19,7 101,6 

6 Kamil Czop 7274 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 23,3 15,9 31,5 20,4 15,4 30,5 26,4 31,9 30,4 93,9 

7 Filip Badylak 7036 Małopolskie SML w Bochni 30,4 25,2 28,3 28,4 24,9 28,7 13,5 26,7 32,7 91,8 

8 Piotr Kołakowski 6980 MTS Kwidzyn 7,2 30,0 15,4 30,4 27,2 30,3 27,2 11,5 5,9 90,7 

9 Mateusz Paś 7381 OSiR Suwałki 21,6 8,6 27,2 27,0 25,9 27,2 28,5 22,8 28,8 84,5 

10 Tymoteusz Zdybel 7425 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 28,8 7,3 9,4 9,5 8,7 21,6 26,9 26,4 27,7 83,4 

11 Julia Rypińska 7158 OSiR Suwałki 2,4 14,5 21,0 15,8 16,4 21,6 18,7 7,7 8,0 61,3 

 
 

JUNIOR - KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA 

1 MTS Kwidzyn 

Dawid Czernij 7100 108,0 

301,6 Dawid Nowacki 7312 102,9 

Piotr Kołakowski 6980 90,7 

2 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 

Tomasz Kwiatkowski 7424 101,6 

278,9 Kamil Czop 7274 93,9 

Tymoteusz Zdybel 7425 83,4 

3 OSiR Suwałki 

Bartłomiej Bilewicz 6666 114,0 

259,8 Mateusz Paś 7281 84,5 

Julia Rypińska 7158 61,3 

4 SMO Feniks, OKiR Grodków Aleksandra Sawicka 6727 118,0 118,0 

5 Małopolskie SML w Bochni Filip Badylak 7036 91,8 91,8 

 
 
 
 
 
 

 



SENIOR 
 1 tura 2 tura 3 tura 

Msc. Imię Nazwisko Licencja Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik 

1 Michał Śliwiński 7015 Aeroklub Podkarpacki 43,2 45,5 26,4 21,9 43,3 24,6 42,6 42,9 25,4 132,0 

2 Sławomir Truchan 3980 OSiR Suwałki 40,0 41,1 3,7 39,7 42,0 4,2 42,3 4,0 3,5 125,4 

3 Jerzy Bodaszewski 5920 Aeroklub Podkarpacki 34,3 35,0 39,5 37,4 39,4 41,0 32,8 40,6 40,5 122,1 

4 Michał Słyś 6908 Aeroklub Podkarpacki 22,3 42,5 38,7 23,2 20,6 25,2 18,3 37,6 7,4 118,8 

5 Zbigniew Grudzień 7442 Aeroklub Warszawski 38,8 20,6 11,0 37,1 40,1 6,8 9,2 9,4 21,4 116,0 

6 Jerzy Włodarczyk 2998 MOKSiR Chrzanów 20,8 27,4 26,3 39,7 29,6 4,2 27,8 37,4 36,1 113,2 

7 Jacek Żurowski 6857 GSML  37,3 36,7 7,1 35,8 34,7 37,3 17,6 28,2 34,1 111,3 

8 Michał Moos 5712 MTS Kwidzyn 29,6 39,5 35,1 32,6 32,9 36,5 28,2 32,0 33,2 111,1 

9 Robert Kopacz 6872 Aeroklub Podkarpacki 33,2 36,6 5,0 32,5 33,3 37,3 37,1 35,1 34,4 111,0 

10 Maciej Czajka 579 MTS Kwidzyn 32,7 34,0 30,0 24,3 34,4 32,2 16,6 35,2 32,5 103,6 

11 Leszek Kryszczuk 7322 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 33,9 24,4 34,1 34,7 32,2 7,0 30,2 34,5 33,5 103,3 

12 Patryk Śnieżek 7457 Aeroklub Podkarpacki 33,8 22,4 28,5 31,3 3,5 29,2 12,0 30,7 20,0 95,8 

13 Daniel Cimochowski 7356 Aeroklub Białostocki 30,4 29,9 11,7 27,3 31,2 31,4 25,8 26,5 9,0 93,0 

14 Andrzej Pikosz 2830 KMLiK ŁDK W Łasku 28,1 22,7 26,9 30,3 24,0 31,6 28,1 30,7 30,4 92,7 

15 Wojciech Pawłowski 6714 MTS Kwidzyn 8,9 17,6 31,6 29,8 23,9 28,9 3,0 30,2 30,5 92,3 

16 Grzegorz  Goryczka 4085 Aeroklub Podkarpacki 6,5 4,8 6,3 29,5 24,3 16,4 31,1 30,0 18,1 90,6 

17 Tadeusz Sawicki 6667 SMO Feniks, OKiR Grodków 24,7 32,4 18,9 4,4 5,9 21,5 27,2 28,6 28,7 89,7 

18 Igor Musiał 7441 Aeroklub Warszawski 31,2 29,7 14,9 24,1 28,3 21,0 16,2 27,9 26,0 89,2 

19 Grzegorz Data 4273 Małopolskie SML w Bochni 10,1 25,3 27,3 14,2 12,7 14,2 27,2 28,1 11,6 82,6 

20 Andrzej Niezgoda 2427 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 29,4 28,1 22,3 22,0 5,9 20,6 18,2 24,7 23,0 82,2 

21 Justyna Gądek 7431 Aeroklub Podkarpacki 21,0 15,2 22,4 18,3 26,3 25,7 22,5 26,2 26,7 79,2 

22 Jan Jakubowski 7428 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 6,4 24,0 21,0 15,4 23,2 5,4 4,1 11,2 25,0 72,2 

23 Henryk Czekański 6809 Aeroklub Podkarpacki 9,5 23,3 22,9 15,9 21,9 23,1 23,2 24,1 21,6 70,6 

24 Tadeusz Jurczyk 470 Aeroklub Podkarpacki 9,1 15,7 14,0 12,7 5,1 12,1 13,8 13,2 12,7 43,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SENIOR - KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA 

1 Aeroklub Podkarpacki 

Michał Śliwiński 7015 132,0 

372,9 Jerzy Bodaszewski 5920 122,1 

Michał Słyś 6908 118,8 

2 MTS Kwidzyn 

Michał Moos 5712 111,1 

307,0 Maciej Czajka 579 103,6 

Wojciech Pawłowski 6714 92,3 

3 Aeroklub Ziemi Zamojskiej 

Leszek Kryszczuk 7322 103,3 

257,7 Andrzej Niezgoda 2427 82,2 

Jan Jakubowski 7428 72,2 

4 Aeroklub Warszawski 
Zbigniew Grudzień 7442 116,0 

205,2 
Igor Musiał 7441 89,2 

5 OSiR Suwałki Sławomir Truchan 3980 125,4 125,4 

6 MOKSiR Chrzanów Jerzy Włodarczyk 2998 113,2 113,2 

7 Aeroklub Białostocki Daniel Cimochowski 7356 93,0 93,0 

8 KMLiK ŁDK W Łasku Andrzej Pikosz 2830 92,7 92,7 

9 Małopolskie SML w Bochni Grzegorz Data 4273 82,6 82,6 

 
 
 

Kierownik zawodów:                                 Sędzia główny:                             Chronometrażyści:                         Sędzia techniczny: 
                  Rafał Muchowski                                          Henryk Krupa                               Zofia Ząbek                                       Michał Słyś 

                                                                Karina Barszczak 
   Edward Dyląg 
   Józef Półchłopek 

 
 
 
 
Michał Śliwiński (Aeroklub Podkarpacki) ustanowił nowy rekord hali GOSiR w Jedliczu – 45,5sek. 
 


